О количестве вакантных мест для приема обучающихся ОГКОУ ДОД  КО ЦДОД «Одаренные школьники»

по реализуемым образовательным программ в 2013-2014 учебном году

Очная форма обучения

	№ п/п
	Наименование учебная группы
	Название образовательной программы 
	Вид программы
	Срок реализации
	Возрастной состав обучающихся
	Количество вакантных мест для приема

	Дополнительные образовательные программы

естественнонаучной направленности

	1
	Математика 5 класс
	Образовательная программа дополнительного образования детей по математике 
	авторская
	1 год
	11 лет
	2

	2
	Математика 6 класс
	Образовательная программа дополнительного образования детей по математике 
	авторская
	1 год
	12 лет
	1

	3
	Математика 7-8 класс
	Образовательная программа дополнительного образования детей по математике
	авторская
	1 год
	13 лет
	2

	4
	Геометрия 6-7 класс
	Образовательная программа дополнительного образования детей по математике 
	авторская
	1 год
	12-13 лет
	0

	5
	 Математика 

 «Профи»  9-11 класс
	Образовательная программа дополнительного образования детей по математике 
	авторская
	3 года
	15-17 лет
	0

	6
	Физика 10-11 класс
	Образовательная программа дополнительного образования детей по физике
	авторская
	1 год
	15-17 лет
	2

	7
	Органическая химия 
	Образовательная программа дополнительного образования детей «Органическая химия»
	авторская
	3 года
	15-17 лет
	2

	8
	Неорганическая химия 
	Образовательная программа дополнительного образования детей «Неорганическая химия»
	авторская
	3 года
	15-17 лет
	2

	9
	Анатомия 
	Образовательная программа дополнительного образования детей 

«Анатомия человека»
	авторская
	1 год
	15-17 лет
	0

	10
	Общая биология
	Образовательная программа дополнительного образования детей 

«Общая биология»
	авторская
	2 года
	15-17 лет
	0

	11
	Творческая группа по биологии
	Образовательная программа дополнительного образования детей научно-исследовательской деятельности по биологии
	авторская
	3 года
	15-17 лет
	0

	Дополнительные образовательные программы

научно-технической направленности

	12
	Группа «Профи»  9-11 классы
	Образовательная программа дополнительного образования детей  по программированию группа «Профи»
	авторская
	2 года
	15-17 лет
	1

	13
	Программирование для математиков
	Образовательная программа дополнительного образования детей  по программированию
	авторская
	4 года
	12-15 лет


	2


Заочная форма обучения

	№ п/п
	Учебная группа
	Название образовательной программы (ОП)
	Вид программы
	Срок реализации
	Возрастной состав обучающихся
	Количество вакантных мест для приема

	Дополнительные образовательные программы

естественнонаучной направленности

	1
	Химия 9 класс
	Образовательная программа дополнительного образования детей по химии 9-11 класс

заочная форма обучения
	авторская
	3 года
	15-17 лет
	5

	2
	Химия 10 класс
	
	
	
	
	

	3
	Химия 11 класс
	
	
	
	
	

	4
	Биология 6-7 классы
	Образовательная программа дополнительного образования детей по биологии «Заочный конкурс - Зеленый мир»
	авторская
	2 года
	12-13 лет
	0


Дистанционная форма обучения

	№ п/п
	Учебная группа
	Название образовательной программы (ОП)
	Вид программы
	Срок реализации
	Возрастной состав обучающихся
	Количество вакантных мест для приема

	Дополнительные образовательные программы

естественнонаучной направленности

	1
	 Генетика. Методика решения задач
	Образовательная программа дополнительного образования детей 

«Генетика. Методика решения задач»
	авторская
	1 год
	15-17 лет
	2

	2
	Органическая химия, раздел «Углеводороды»
	Образовательная программа дополнительного образования детей 

Органическая химия, раздел «Углеводороды»
	авторская
	1 год
	15-17 лет
	3

	3
	Решение нестандартных задач по математике для начинающих
	Образовательная программа дополнительного образования детей 

 «Решение нестандартных задач по математике для начинающих»
	авторская
	1 год
	11-13 лет
	1

	4
	Олимпиадная математика
	Образовательная программа дополнительного образования детей 

«Олимпиадная математика»
	авторская
	1 год
	12-15 лет
	3

	Дополнительные образовательные программы

научно-технической направленности

	5
	Удивительный мир фрактальной графики
	Образовательная программа дополнительного образования детей 

«Удивительный мир фрактальной графики»
	авторская
	1 год
	16-17 лет
	0

	6
	Начала программирования на языке Pascal
	Образовательная программа дополнительного образования детей 

«Начала программирования на языке Pascal»
	авторская
	1 год
	14-17 лет
	0

	                                                                                Дополнительные образовательные программы

                                                                                     культурологической направленности

	7
	Обществознание
	Образовательная программа дополнительного образования детей 

«Обществознание»
	авторская
	1 год
	15-17 лет
	0

	8
	Право
	Образовательная программа дополнительного образования детей 

«Право»
	авторская
	1 год
	15-17 лет
	0


